
UCHWAŁA NR XXXI/524/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa
na lata 2015 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt 1
i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, 
poz. 1045, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607, poz. 1616), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa
na lata 2015 - 2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F2797FAC-DC3B-4A0B-9254-6D50529DAD9B. Podpisany Strona 1




